L O N G A que la cabrevo dia 7 de Enero de ' 803 
denunciando tenerla con la obl igación de man 

tener un caballo y un caballero armados, que 

está situada en el termino de Alaro y linda por 

una parte con el camino Real de Palma a Alaro 

y por los otros con tierras de la misma posesión 

(1) A r c h i v o de P r o t o c o l o s l i b i o J e M a g n a t e s de ! 389 

a 1 3 9 0 ful (18. 

D o m i n o Reg i pertinentem illarum octingenta-

rum septuaginta quinque libre in quibus solven 

dis diete Donnine V icecomi isse antequam dictis 

recuperaret cavalleriis vos fuistis per senten-

ciam arcitralem condempnatus que quantitas 

( ) loco pretii habebatur verf) Domi-

nus Anthonius in vestre deffensionem propone 

batis quod dictus Dominus Rex aliquod jus ex 

tam dicti comissi in predictis non habebat cum 

G U 1 L E L M U S D E P O D I O O R P H I L A quon

dam vestri pater quondam P E T R I DE P O D I O 

O R P H I L A quetu p etrus idem Guilelmus here 

dem constituerat in dictis cavalleriis et aliis 

bonis suis eidem Petro sustituerat per fideico-

missum sine liberis decederet prout hec in dicto 

testamento clarius continetur et sic solemnitas 

investiture vel fatice presentacionis de jure fieri 

nunc pertinebat patissime quia Majorice in si-

milem casu de tali investitura feudali non utitur 

maxime cum in extraneas [personas dieta cava

lleria nos transportabatur et etiam quia multo 

quantitatis majori ascendebant alienationes con 

tumptiones et onera per Dominus Petrum fac 

tam in dieta hereditate et ejus bonis que resti 

tutionis subsesebat quia ascenderent jura legi 

t ime et trabellianice pertinentia ipsi Petro ut 

per instrumentum inventarii et alia satis cons 

tare decebat, super vero lausdismio petito vos 

dictus Anthonius asserebatis quod diete D C C C 

L X X V libre non loco pretii sed prò meliora-

mentis factis in dieta alqueria et aliquibus bo

nis mobil ibus et semoventibus emptis ad opus 

dictarum cavalleriarum per dictam nobilen vi-

cecomitissam eidem nobili fuerunt adjudicate 

et solute. Et ubi prò aliqua parte ipsarum 

D C C C L X X V librarum dicto Domino Regi lati 

dismium pertineret solum habere debebat sex-

tam partem illius quantitatis prout in instru 

mento emptionis facte de dictis cavalleriis per 

dominum Guile lmum de Podio Orphila avum 

vestrum a dicto Domino Rege factum manifes

te apparebat. Tandem pluribus racionibus hinc 

inde auditis tam jure quam facti de omnibus 

juribus perinentibus Domino Reg i si qua sibi